20/03/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=402413

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=402413 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1091 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.007889/2020-31
Seropédica-RJ, 19 de março de 2020.

RESOLVE

Designar os docentes Danilo Bilate de Carvalho, matrícula Siape 1039378;
Alessandro Bandeira Duarte, matrícula Siape 0176456; Francisco José Dias
de Moraes, matrícula Siape 1746934 e Wanderley da Silva, matrícula Siape
1839674, para, sob a coordenação do primeiro, constituírem a comissão de
Estágio Supervisionado Obrigatório do Curso de Graduação em Filosofia da
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro - campus Seropédica, com
vigência de 2 (dois) anos, a partir de 27 de novembro de 2019.

(Assinado digitalmente em 19/03/2020 15:55 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1091, ano:
2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 19/03/2020 e o código de verificação: fca10adb97

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf